Perpetuus, participium, à verbo perpertior. ξτάσθι sabel. περπισμός. GAL. Qui a endure & souffert. IT. Ch. ha patito. GER. Erliedten. HIS. El que ha padecido. An That suffred. Cic. 12. lib. Epist. Ut mihi tam multa pro te perpesso, atque defuncto hoc concederet. Idem perpessius, visus abitura à viro? Idem Menach. sc. 1. a. 5.

Perpetua, onis, Actus ipse perpeliendi. ξτάσθι ταύταιν. GAL. sonfrance. ITAL. Sopportamento, patientia. GERM. Erleydung, er dulding. HIS. Aquella obra de padecer, sufrimiento. ANGL. A suffering. Cic. 2. de Invent. Patientia est honestatis, aut utilitatis causa rerum aidauium ac difficultum voluntaria ac diurna perpessio.

Perpessitus, adjективum, qui patiente assuefactus est. Senec. Epist. 54. Lewis motiuncula decipit: sed ubi cteverit, & vera febris exarserit, etiam duro & perpessio confessionem accepit.

Perpetro, as, ex per & patto, Efficio, consummo, plene patto, vox media. ξτάσθι pahal. ξτάσθι. GAL. Venir à bout de quelque entreprise, lachever & mettre à fin. ITAL. Compire, mandare ad effecto. GERM. Volbringen oder gehegen sonderlich etwas bôses. HIS. Acabar de hazer. ANGL. To do or comme an ill act. Plaut. in Cas Nam tur non id perpetre quod occiperit nubat mihi? Idem Trucul. Malè quod mulier incepit, nisi effice perpedit. Id illi morto, id illi senio est. Idem. Pseud. sc. 1. a. 5. Postquam opus meum perpeditavi. Et Gell. cap. 3. lib. 7. Vbi perpeditari nequit. Suet. in Calig. 46. Liv. lib. 4. bell. Pun. perpeditato bello. Idem lib. 8. bell. Mace. Item. perpetratum bellum (i. confessum.) Idem lib. 4. a. 5. & lib. 1. ab urb. bis. Idem 2. ab Urbe, Posteaquam juvenes perpedita cede pergere ad gratulantes vident, exemplo, &c. Nonnunquam accipitur & in bonum, ut, Sacrificio ritè perpedito, apud eundem 4. decad. 5.

Perpetuū, a, um, Continuus, & minimè interrupsus. ξτάσθι tamidh. διατηκε, αδισ. GAL. Perpetuel. ITAL. & HIS. Perpetuo. GERM. Ewig. meritorum. AN. Perpetual. Ovid. 1. Metam.

primaque ab origine mundi

Ad mea perpetuum deducite tempora carmen.

Plautus in Afin. Opto mihi hunc annum perpetuum hujus operas. Cicero, 3. in Cat. Atque ut in perpetua pace esse possitis, providebo, hoc est, ne pax vestra interrupatur. Accipitur etiam perpetuum pro perenni, hoc est, pro eo quod nunquam perit. αδισ. Cicero, 4. Catilin. Igneum Vesta perpetuum & sempiternum. Plaut. in Cistell. Ut sunt humana, nihil est perpetuura datum. Nonnunquam etiam ponitur pro perpetuo verum & observandum. Celsus lib. 2. c. 10. Quum sit autem minimè crudo sanguis mittendus, non tamen id quidem perpetuum est hoc est, non usquequa verum est. Paul. 1. quum hæreditas, ff. ad senat. Trebill. Quin hæreditas ex fidicommissi causa restituta est, si autem cum hæreditate compromissum sit, puto fidicommissarium eaverit debere hæredi. Nam quod dicitur, retinet eum oppotere, non est perpetuum hoc est, non perpetuo verum. Hæc qui gaudent, gaudeant suo

suo semper perpetuo bono. Plaut. *Mos. sc. 3. a. 1.* Serva me tibi perpetuum amicum. Plaut. *Capt. sc. 3. a. 2.* Bono & amplio auctare perpetuo lucro. Idem *Amphit. prolog.* Nullum est homini perpetuum bonum. Idem *Cur. sc. 3. a. 1.*

Indurat Boreas nivem, perpetuamque facit.
Ovid. *Eleg. 10. lib. 3. Trist.*

Castus

Perpetua servans virginitate focos.

Idem *Eleg. 2. libr. 4. Trist.* Non videor sarcire posse ædes, quin totæ perpetuae ruant. Plaut. *Mos. sc. 2. a. 1.* Perpetui temporis officia Cæs. 3. de bell. civ. In perpetuum. Suet. in *Aug. c. 65.* ¶ In perpetuum, i. perpetuè, eis. *Cels. lib. 6. c. 15.* Gingivarum verò ossa, quæ hebetia sunt, in perpetuum usione nudantur. ¶ Perpetua mensa longa à capite ad finem coenaculi excurrens. *Vulg.* ¶ Perpetuus modus, id est, infinitivus, apud Probam.

Perpetuum, adverbium, Assiduè, semper. ¶ τὸν tamidh. αἰδ. αἰεὶ. GAL. Perpetuellement, à perpetuité, continuellement. ITAL. Sempre, continuamente. GERM. Immoderstätts on onderlaß. HISP. Siempre, continuadamente. ANGL. Perpetually. ¶ Plaut. in *Epid.* Quid agis ? perpetuum valuisti? Pro eodem dicitur Perpetuò. Idem in *Menach.* Sed meliore est opus auspicio, liber perpetuò ut siem.

Perpetuò. Plaut. in *prolog.* Amph. Nam me perpetuò facere ut sit Comœdia. Idem *Men. sc. ult. a. 5.* Vide in vocabulo præcedenti.

Perpetuo, as, peteano, continuo sine intermissione. ¶ τὸν tamad. αἰδ. ζω. GAL. Continuer, perpetuer IT AL. Continuare, perpetuare. GERM. Städs vnd ancinander beharren/nimmer vnderlassen HIS. Continuar, perpetuar. ANG. To continue. Plaut. in *Pseud. sc. 3. a. 1.* Non est iustus quisquam amator, nisi qui perpetuat data. Nævius, Misericordia, cui datum est ut hunc solus perpetuem laborem.

Perpetuallis e. Universalis. ¶ ἡ γενικός. GAL. Perpetuel, qui est general & universal. ITAL. Universale. GERM. Allgemein / vnd städs ritig. HISP. Universal. ANG. Universal and perpesuall. ¶ Quint. I. 2. c. 14. γενικός, i. (ut dicamus quo modo possimus) universalia, perpetua.

Perpetuū, teste Budæo in titulum de locat. præd. civ. vel fisc. Conductorem & colonum significat, qui perpetuò rem conduxit Prædia domus nostræ si semel iure perpetuo apud aliquem fuerunt, ad alium transference perpetuarium non oportet. Et subinde eodem modo. Sunt etiam alibi fundi perpetuarii, ad distinctionem (ut videtur) emphiticorum. Hæc ille. Quod falsum videtur esse. Nam perpetuarium ius dicitur pro emphiteusi, toro tis. C. de locat. præd. Quia scilicet ea lege ager fruendus datur, ut quandiu conductio solvatur, nunquam ad dominum redeat. Perpetuarius mulio dicitur Scn. in *Indo de morte Claudi.* qui sine intermissione labori semper est intentus.